АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2020 года.                               № 105-п

Об утверждении состава

комиссии по проведению

проверки готовности

теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии к

отопительному периоду

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года

№103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,

Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению проверки

готовности  теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии к отопительному периоду на территории

Антиповского сельского поселения (приложение).

2. Постановление № 82-п от  06.06.2019г. «Об утверждении состава

комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих

организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой

энергии к отопительному периоду» - считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                          С.Ф.Кусмарцева

Приложение

к постановлению администрации

Антиповского сельского поселения

от  14.05.2020 года № 105-п

Состав комиссии

по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

к отопительному периоду

на территории Антиповского сельского поселения

п/н ФИО Должность, место работы

1 Председатель:

Чистоходов Михаил

Иванович

- Ведущий специалист администрации

Антиповского сельского поселения;

2 Член комиссии:

Ширкунов Максим

Витальевич

- начальник ТЭО производственного

участка МУП ЖКХ Камышинского

муниципального района (по согласованию);

3 Член комиссии:

Калачѐв Александр

Иванович

Директор МУП КХ «Антиповка» (по

согласованию);